H27.6.15
ボーイスカウト浜松地区
HOT23WSJ ホームステイ受け入れ可能調査票提出家庭 様

ボーイスカウト浜松地区
 地区委員長 西村清矢

23WSJ ホームステイ浜松(HOT23WSJ)

２３ＷＳＪにおけるホームステイ受け入れ説明会第２回のご案内

 ボーイスカウト運動には日頃からご理解、ご支援を頂き誠に有難うございます。
 さて、このたび 浜松連合協議会（浜松、浜松東、浜北・天竜 ３地区）において下記

の通り イギリス隊８０名の受け入れが予定され、ホームステイ受け入れ可能性につきま

して 受け入れ可能調査票を提出いただき ありがとうございました。 おかげさまで３

地区で４４家庭から受け入れを表明いただき、現在イギリス隊と調整中です。 今回ホー

ムステイばかりで無く、交流会・ウエルカムセレモニー等も計画しており 以下の日程で

HOT23WSJ 全体およびホームステイスケジュール詳細 の説明会を実施する事になりま

した。 出来るだけ参加いただくようお願い致します。

記
ホームステイ受け入れ予定
 「Part1」 平成 27 年 7 月 26 日(日)～28 日(火) (大会開催前)  UK34 隊 ４０名
   ２６日泊は 浜松市青少年の家、２７日泊 ホームステイ宅（指導者は青少年の家）
   ７月２７日（月）１１：００～交流会、１２：３０～ウエルカムセレモニー

「Part2」  平成 27 年 8 月  8 日(土)～10 日(月) (大会開催後)  UK24 隊 ４０名

   ８日泊は ホームステイ宅（指導者は青少年の家）、９日泊 浜松市青少年の家
   ８月８日（月）１１：００～交流会、１２：３０～ウエルカムセレモニー

ホームステイ説明会（第２回）
日時：２０１５年７月１６日（木曜日）１９：３０～
場所：浜松市青少年の家 第１研修室
持ち物（あれば）：ホームステイ説明会（第１回）配付資料

以上
※HOT23WSJ：第 23 回世界ジャンボリー浜松おもてなし隊
※問い合わせ  浜松地区委員長：chairman@scout-hamamatsu.net
※受け入れ決定名簿（＝Part１ or Part2 or 控え）が決まり次第 各団窓口を経由で

連絡致します。